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										Enel-Med bada bezpłatnie dziecięce stopy 

										
											Autor: Medycyna Prywatna
											
												Dodano: 6.04.2019
											

										

										
											Sklep medyczny Enel-Med, działający od grudnia 2018 roku w warszawskiej Galerii Północnej, przeprowadził w weekend 30-31 marca 2019 darmowe badanie stóp dzieci. Ze względu na ogromne zainteresowanie akcja zostanie powtórzona.

Stopy dzieci w wieku 3-12 lat były badane przez wyspecjalizowanego fizjoterapeutę za pomocą podoskopu. Na podstawie obrazu stóp fizjoterapeuta oceniał ustawienie kończyn dolnych, ustawienie stawów skokowych oraz stóp, określał niekorzystne przeciążenia różnych obszarów stóp.

Po badaniu każdy rodzic lub opiekun dziecka otrzymał wszystkie informacje dotyczące ewentualnych wad stóp. Przeprowadzano takie rozmowy z zainteresowanymi, w trakcie których informowano o profilaktyce i możliwościach korekcji wad (jeśli wystąpiły). Fizjoterapeuta pomagał  także w doborze odpowiedniego obuwia i wkładek ortopedycznych.

Enel-Med planuje kolejne bezpłatne badania, które odbędą się w sklepie medycznym w Galerii Północnej, przy ulicy Światowida 17 w Warszawie, (poziom +1, nr lokalu: L1.011).

Sklep oferuje wiele produktów do codziennej ochrony zdrowia, a także szereg akcesoriów pomocnych w leczeniu i rehabilitacji.

Natomiast od  1 kwietnia 2019 roku w Szpitalu Centrum, prowadzonym przez Enel-Med przy ulicy Solidarności 128 w Warszawie, działa punkt zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne refundowane przez NFZ.

Czytaj na ten temat: Enel-Med: produkty ortopedyczne z refundacją NFZ w Szpitalu Centrum>>>
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										MIR: konkurs na najlepszą promocję projektów B+R 

										
											Autor: 
											
												Dodano: 26.07.2014
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	Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju ogłosiło konkurs „Innowacja plus” – na najlepszą promocję projektów B+R, które uzyskały dofinansowanie z Programu Innowacyjna Gospodarka.  Celem konkursu jest wskazanie najbardziej efektywnych form promocji, które wspierają komercjalizację wyników projektów badawczo-rozwojowych.


	Stworzony katalog najlepszych praktyk będzie mógł służyć jako inspiracja dla wszystkich podmiotów korzystających z PO IG, a także dla przyszłych beneficjentów Programu Inteligentny Rozwój (2014-2020). Ministerstwo w ten sposób chce zachęcić do większego zaangażowania w prowadzenie działań promocyjnych realizowanych przedsięwzięć. Zbiór najlepszych praktyk w zakresie promocji innowacyjnych rozwiązań trafiających na rynek pozwoli także poszerzyć wiedzę na temat projektów realizowanych i finansowanych w ramach Programu Innowacyjna Gospodarka.


	Kapituła Konkursu wyłoni trzech laureatów, którzy otrzymają pakiety atrakcyjnych nagród. Dla zwycięzcy przewidziano opracowanie i wydanie dedykowanego dwujęzycznego folderu oraz realizację filmu promującego działalność, za drugie miejsce i trzecie miejsce nagrodami są szkolenia z zakresu PR oraz zarządzania projektami. Pierwsze i drugie miejsce nagrodzone zostaną tabletami, wszyscy laureaci otrzymają dyplomy i roczną prenumeratę miesięcznika o tematyce PR i marketingu. Przewidziane są również wyróżnienia specjalne.


	Najlepsi skorzystają także z pakietu dodatkowych działań promocyjnych zapewnionych przez organizatora, dzięki którym dotrą ze swoim projektem do jeszcze szerszego kręgu odbiorców.


	Zgłoszenia są przyjmowane do 3 września 2014 roku. Na stronie www.innowacja.pl znajduje się formularz zgłoszeniowy i regulamin. Przygotowanie zgłoszenia i materiałów konkursowych ułatwia specjalny poradnik.
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										Kluby Pacjenta – program edukacyjno-zdrowotny AHP 

										
											Autor: Medycyna Prywatna
											
												Dodano: 7.04.2023
											

										

										
											Kluby Pacjenta prowadzone przez Fundację „Z sercem do Pacjenta” Grupy American Heart of Poland to bezpłatne, otwarte spotkania edukacyjno-zdrowotne skierowane do osób w każdym wieku. Organizowane są one cyklicznie – od stycznia 2023 roku do tej pory odbyło się ponad 20 spotkań klubów.

Miały one miejsce między innymi w Katowicach, Poznaniu, Bielsku-Białej, Gnieźnie, Pile, Kędzierzynie-Koźlu i Chrzanowie.

– Niewłaściwy styl życia zwiększa ryzyko zachorowania na schorzenia cywilizacyjne, do których należą choroby układu krążenia i oddechowego, cukrzyca, otyłość oraz nowotwory. Specjaliści medyczni podczas spotkań Klubów Pacjenta promują zdrowe nawyki, zachęcając do ich wprowadzenia – wpływa to na zmniejszenie ryzyka wystąpienia chorób cywilizacyjnych. Kluby Pacjenta to doskonałe narzędzie edukacyjne. W celu zachęcenie społeczności do uczestniczenia w KP, zwracamy również uwagę na dobór tematów, oferujemy możliwość wykonania bezpłatnych badań oraz przeprowadzenia rozmów ze specjalistami – wyjaśnia Katarzyna Kucia-Garncarczyk, prezes Fundacji „Z sercem do Pacjenta”.


Kluby Pacjenta odbywają się niemal w całej Polsce – w każdym ze spotkań uczestniczy około 150 słuchaczy.

– W celu zwiększenia skali działań pozyskaliśmy Patronat Honorowy Ministerstwa Zdrowia. Rząd kładzie nacisk na edukację i profilaktykę, które są kluczowe dla zapobiegania chorobom i poprawy zdrowia społeczeństwa – o czym pisał Adam Niedzielski, Minister Zdrowia w specjalnie przygotowanym liście dla uczestników pilskiego Klubu Pacjenta. Współpraca fundacji z Ministerstwem Zdrowia przyniesie korzyści zarówno dla społeczności, jak i organizacji biorących udział w spotkaniach. Kluby Pacjenta realizujemy z udziałem NFZ, współpracujemy z różnymi instytucjami medycznymi, organizacjami pacjenckimi oraz samorządami – wyjaśnia prezes fundacji.


Pierwszy Klub Pacjenta pod honorowym patronatem Ministerstwa Zdrowia odbędzie się 9 maja w Rzeszowie.

Grupa American Heart of Poland prowadzi w całej Polsce 24 ośrodki, w których oferuje wielospecjalistyczną opiekę medyczną, edukację prozdrowotną, profilaktykę, diagnostykę, leczenie oraz rehabilitację. Wspiera pacjentów cierpiących na choroby cywilizacyjne, w szczególności osoby z różnymi postaciami ostrego zespołu wieńcowego, miażdżycą naczyń obwodowych, zaburzeniami rytmu i przewodzenia, niewydolnością krążenia oraz wadami serca.  Do Grupy AHP obok Polsko-Amerykańskich Klinik Serca należą również szpitale wielospecjalistyczne, laboratoria, Uzdrowisko Ustroń oraz Centrum Badawczo-Rozwojowe.

										

										
											Przeczytaj teraz
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										PZU Zdrowie rozszerza zakres świadczeń telemedycznych 

										
											Autor: Medycyna Prywatna
											
												Dodano: 20.03.2023
											

										

										
											PZU Zdrowie rozszerza portfolio usług telemedycznych o dwa nowe pakiety w zakresie rozpoznania i monitorowania zaburzeń rytmu serca. Jako pierwsi skorzystają z nich pacjenci Centrum Medycznego PZU Zdrowie Warszawa Stawki. Rozwiązania zapewni Telemedycyna Polska S.A.

– Rozpoczęliśmy pilotaż usług oferowanych przez Telemedycynę Polską, ponieważ chcemy dostarczać pacjentom innowacyjne rozwiązania opieki medycznej, jednocześnie zapewniając najwyższe standardy diagnostyki oraz leczenia. To usprawnienie zarówno dla lekarzy kardiologów, ale przede wszystkim naszych pacjentów, zapewniające komfort i poczucie bezpieczeństwa, gdyż badanie można wykonać kiedy tylko pojawi się taka potrzeba – mówi Andrzej Jaworski, prezes zarządu PZU Zdrowie.

– Telemedycyna Polska wspiera PZU Zdrowie w implementacji nowoczesnych rozwiązań cyfrowych dostępnych w praktyce klinicznej w świetle najnowszych rekomendacji. Przyjęty model pilotażu pozwala szybko i efektywnie wdrożyć do placówek medycznych PZU Zdrowie telediagnostykę i telemonitoring zaburzeń rytmu serca z wykorzystaniem mobilnych urządzeń firmy AliveCor opartych na sztucznej inteligencji. Pilotaż zakłada dostarczenie przez Telemedycynę Polską zarówno mobilnych urządzeń EKG, logistyki w modelu door to door, teleedukację pacjentów PZU Zdrowie z zasad użytkowania nowoczesnych rozwiązań, ale przede wszystkim zapewnienie lekarzom PZU Zdrowie wsparcia w procesie leczenia pacjenta przez 24-godzinne Centrum Telemedyczne – wyjaśnia Marzena Krawiec, wiceprezes zarządu Telemedycyna Polska S.A.


Trwa rewolucja w zakresie e-zdrowia

Dla pacjentów warszawskiej placówki medycznej dostępne są już dwa pakiety usługi telemedycznej. O kwalifikacji pacjenta do programu decyduje lekarz kardiolog PZU Zdrowie, który wystawia elektroniczne skierowanie na usługę telemedyczną. W placówce medycznej pacjent otrzymuje certyfikowane medycznie mobilne urządzenie EKG (Kardia) oraz instaluje bezpłatną aplikację mobilną (Kardia – dostępną dla systemów operacyjnych iOS oraz Android) umożliwiającą wykonanie badań EKG oraz zapoznanie się w czasie rzeczywistym z wstępną interpretacją badania EKG wykonaną przez algorytm sztucznej inteligencji, a w razie potrzeby i występowania objawów klinicznych pacjent może skonsultować badanie EKG z Centrum Telemedycznym Po zakończeniu usługi telemedycznej pacjent zwraca bezpłatnie urządzenie za pomocą kuriera do firmy Telemedycyna Polska.

W sieci medycznej PZU Zdrowie jest 130 placówek własnych, w tym pracownie diagnostyki obrazowej, 2400 placówek partnerskich w 600 miastach w Polsce, infolinia medyczna, portal pacjenta mojePZU oraz Centrum Telemedyczne. PZU Zdrowie zapewnia opiekę zdrowotną w formie ubezpieczeń i abonamentów dla firm oraz klientów indywidualnych.

Telemedycyna Polska S.A. od 17 lat prowadzi całodobowe centrum diagnostyczno-monitorujące w kardiologii, które jest wsparciem dla lekarzy, placówek medycznych czy zespołu badawczego. Spółka opisuje rocznie 40.000 badań spoczynkowych EKG, holterów i event-holter. Pod swoją opieką ma 3500 pacjentów, którym dostarcza teleopiekę kardiologiczną wspartą certyfikowanymi mobilnymi urządzeniami medycznymi EKG wykorzystywanymi przez pacjentów w warunkach domowych  oraz przeprowadza rocznie 20.000 telekonsultacji kardiologicznych.

Telemedycyna Polska zapewni opiekę mieszkańcom Wrocławia

Źródło: www.zdrowie.pzu.pl
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										Pielęgniarki wystawią skierowanie na opatrunki hydrożelowe 

										
											Autor: Medycyna Prywatna
											
												Dodano: 6.09.2019
											

										

										
											Projekt rozporządzenia ministra zdrowia dotyczący wyrobów medycznych, na które mają prawo wystawiać skierowanie pielęgniarki i położne, dodaje do wykazu tych wyrobów opatrunki hydrożelowe i opatrunki hydrożelowe złożone.

Określenie przepisów projektowanego rozporządzenia w zakresie wypisywania skierowań na wymienione wyroby, jest niezbędne dla realizacji uprawnień zawodowych pielęgniarek i położnych związanych z samodzielnym wystawianiem zleceń i recept na wyroby medyczne – czytamy w uzasadnieniu do projektu.

Zakłada się, że rozporządzenie wejdzie w życie 14 dni po ogłoszeniu.

Projekt rozporządzenia ministra zdrowia zmieniającego rozporządzenie w sprawie substancji czynnych zawartych w lekach, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego i wyrobów medycznych ordynowanych przez pielęgniarki i położne oraz wykazu badań diagnostycznych, na które mają prawo wystawiać skierowania pielęgniarki i położne został opublikowany na stronie Rządowego Centrum Legislacji 6 września 2019.

Uwagi do projektu można przekazywać do 20 września 2019.

Czytaj także: Proponujemy weryfikację zakresów polityki na rzecz pielęgniarstwa>>>
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										Rudna Mała: badania diagnostyczne w niższej cenie 

										
											Autor: 
											
												Dodano: 12.03.2013
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	Szpital Specjalistyczny im. Św. Rodziny w Rudnej Małej koło Rzeszowa wprowadził zniżki na badania tomografii komputerowej i rezonansu magnetycznego. Placówka posiada kontrakt z NFZ na badania rezonansu. Badania tomografem komputerowym są tylko komercyjne.

	Zniżki na badania TK i MR wynoszą 10 procent. Badanie tomografii głowy z kontrastem to koszt 300 zł, badanie rezonansu głowy z kontrastem kosztuje 600 zł. Rabat obowiązuje do 1 czerwca 2013 roku. Badania rezonansu finansowane przez NFZ dostępne są dopiero w lipcu 2013 roku.

	Szpital w Rudnej Małej posiada 120 łóżek. Oferuje zarówno usługi komercyjne jak i finansowane z Narodowego Funduszu Zdrowia. Kontrakt placówki na rok 2013 ma wartość 27 243 277, 80 zł. Środki te finansują w przeważającej większości  leczenie szpitalne w zakresie chorób wewnętrznych, neurologii, chirurgii ogólnej, ortopedii, a także ambulatoryjną opiekę specjalistyczną. Na badania rezonansu magnetycznego jest przeznaczone 198 016 zł.

	W styczniu 2013 roku w placówce został uruchomiony oddział anestezjologii i intensywnej terapii. Jest to szósty oddział placówki. Jego utworzenie pozwala leczyć najciężej chorych pacjentów, którzy dotychczas musieli być przewożeni do innych placówek.

	Placówkę prowadzi spółka Nowe Techniki Medyczne Szpital Specjalistyczny im. Św. Rodziny sp. z o.o.
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